
 

 

Žádost o nastavení komunikace k bytové jednotce mezi správcem 1) 

a vlastníkem nebo nájemcem bytové jednotky: 

 

Žádám(e) o zasílání změn měsíčních předpisů záloh na úhradu nájemného (příspěvku vlastníka) a na 

služby s tímto užíváním spojené, případných upomínek pozdních úhrad a po zprovoznění ročního 

vyúčtování zálohových plateb k níže uvedené bytové jednotce na uvedený e-mail (elektronickou 

adresu): _____________________________________________ a to až do odvolání. 

 

Označení bytu Adresa Telefon 

   

 Družstevník (nájemce)/vlastník*    Společný člen /společný vlastník* 

JMÉNO:    

PŘÍJMENÍ:   

Datum narození:   

Podpis:   

 

Beru/bereme* na vědomí, že okamžikem odeslání písemnosti na mnou/námi* uvedený e-mail je 

písemnost považována za doručenou a že případnou změnu e-mailu neprodleně oznámím správci.  

V Rožnově pod Radhoštěm dne   ________________________ 

1) Správcem je Stavební bytové družstvo Rožnov, které provádí správu vlastních domů, kde:  
a) dosud není zapsáno společenství vlastníků v rejstříku 

b) má uzavřenu smlouvu o výkonu některých činností správy domu se zapsaným společenstvím 

Zasláním osobních údajů udělujete souhlas k jejich zpracování a nakládání s nimi za účelem zajišťování správy nemovitostí. Souhlas je 

udělen správci údajů Stavební bytové družstvo Rožnov. Tímto potvrzujete souhlas s uvedeným zpracováním svých osobních údajů, tedy 

poskytnutím nepovinných osobních údajů pro uvedené účely. 

*Nehodící se škrtněte  


